
COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS             
FORNI AVOLTRI 08 - 08 - 2020

5 VERTICAL " MONTE CHIADIN "
FORNI AVOLTRI MADONUTO sviluppo dislivello 
partenza 850 mt arrivo 1250 mt 2100 mt. 400 mt

CLASSIFICA GENERALE 
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Anno M/F Pos m/f Pos Cat Cat Tempo Dist

 
1 39 Romanin Mirco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1989 M 1 1 Ass. 17'32 0'00
2 25 Del Fabbro Elia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 M 2 1 Rag. 21'17 3'45
3 4 Urgesi Alec Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 M 3 1 Baby 21'47 4'15
4 37 Toppan Andrea Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1976 M 4 2 Ass. 21'49 4'17
5 36 De Antoni Alessandro Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1986 M 5 3 Ass. 21'51 4'19
6 3 Romanin Mathias Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 M 6 2 Baby 22'06 4'34
7 35 Del Fabbro Andrea Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1967 M 7 4 Ass. 22'45 5'13
8 12 Romanin Anja Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 F 1 2 Rag. 24'00 6'28
9 41 Tacus Amanda 1978 F 2 5 Ass. 24'04 6'32

10 30 Romanin Julia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 F 3 1 Cucc. 24'20 6'48
11 2 Urgesi Julia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 F 4 2 Cucc. 24'21 6'49
12 34 Pittin Mattia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2004 M 8 6 Ass. 24'45 7'13
13 33 De Candido Dario Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2003 M 9 7 Ass. 25'04 7'32
14 16 Puntel Simone Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 M 10 3 Rag. 25'06 7'34
15 19 Pividori Maya Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 F 5 8 Ass. 25'30 7'58
16 5 Del Fabbro Samuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 M 11 3 Baby 26'15 8'43
17 22 Del Fabbro Marta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 F 6 3 Cucc. 26'22 8'50
18 11 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2011 F 7 4 Baby 26'50 9'18
19 38 Fadini Chiara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1984 F 8 9 Ass. 26'52 9'20
20 13 Romanin Sara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 F 9 4 Rag. 27'52 10'20
21 1 Romanin Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 F 10 4 Cucc. 27'56 10'24
22 28 Cattarinussi Davide Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 M 12 5 Baby 28'05 10'33
23 32 Romanin Devis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2013 M 13 1 S.Baby 28'57 11'25
24 14 Romanin Elisabetta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 F 11 5 Cucc. 29'01 11'29
25 21 Romanin Angelica Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 F 12 10 Ass. 29'24 11'52
26 20 Zanier Giorgia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 F 13 11 Ass. 29'39 12'07
27 23 Del Fabbro Sofia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 F 14 12 Ass. 29'50 12'18
28 27 Cattarinussi Nicola Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2012 M 14 6 Baby 30'29 12'57
29 15 Ceconi Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2010 M 15 6 Cucc. 30'43 13'11
30 18 Ceconi Giorgia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2006 F 15 13 Ass. 31'52 14'20
31 17 Silverio Costanza Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 F 16 5 Rag. 32'14 14'42
32 26 Gonano Ambra Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2009 F 17 7 Cucc. 33'11 15'39
33 31 Nassutti Gabriella Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1979 F 18 14 Ass. 37'20 19'48
34 42 Carrera Nicola Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1982 M 16 15 Ass. 39'57 22'25
35 40 Carrera Rosemarj Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2016 F 19 2 S.Baby 40'39 23'07
36 29 Di Comun Patrizia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1955 F 20 16 Ass. 50'24 32'52
37 8 Banelli Valentina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1981 F 21 17 Ass. 51'12 33'40
38 7 Del Fabbro Maddalena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1988 F 22 18 Ass. 51'41 34'09
39 6 Del Fabbro Sveva Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 F 23 3 S.Baby 51'55 34'23
40 10 Romanin Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2014 M 17 4 S.Baby 1:00'07 42'35
41 9 Ceconi Romina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 1970 F 24 19 Ass. 1:00'36 43'04
42 24 Brucha Sarah Asd M.Te Coglians Forni Avoltri 2007 F 25 6 Rag. rit

iscritti arrivati

42 41



COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS             

FORNI AVOLTRI 08 - 08 - 2020
5 VERTICAL " MONTE CHIADIN "

FORNI AVOLTRI MADONUTO sviluppo dislivello 
partenza 850 mt arrivo 1250 mt 2100 mt. 400 mt

CLASSIFICA  SUPER BABY MASCHILE     2013 - 2016
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 32 Romanin Devis Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M S.Baby 2013 28'57 0'00
2 10 Romanin Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M S.Baby 2014 1:00'07 31'10

iscritti arrivati

2 2

CLASSIFICA  SUPER BABY FEMMINILE     2013 - 2016
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 40 Carrera Rosemarj Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F S.Baby 2016 40'39 0'00
2 6 Del Fabbro Sveva Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F S.Baby 2014 51'55 11'16

iscritti arrivati

2 2

CLASSIFICA   BABY MASCHILE     2011 - 2012 
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 4 Urgesi Alec Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Baby 2011 21'47 0'00
2 3 Romanin Mathias Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Baby 2011 22'06 0'19
3 5 Del Fabbro Samuel Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Baby 2011 26'15 4'28
4 28 Cattarinussi Davide Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Baby 2012 28'05 6'18
5 27 Cattarinussi Nicola Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Baby 2012 30'29 8'42

iscritti arrivati

5 5

CLASSIFICA  BABY FEMMINILE     2011 - 2012
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 11 Pividori Zoe Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Baby 2011 26'50 0'00

iscritti arrivati

1 1

COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS             

FORNI AVOLTRI 08 - 08 - 2020
5 VERTICAL " MONTE CHIADIN "

FORNI AVOLTRI MADONUTO sviluppo dislivello 
partenza 850 mt arrivo 1250 mt 2100 mt. 400 mt



CLASSIFICA   CUCCIOLI MASCHILE     2009 - 2010
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 15 Ceconi Luca Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Cucc. 2010 30'43 0'00

iscritti arrivati

1 1

CLASSIFICA   CUCCIOLI FEMMINILE     2009 - 2010
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 30 Romanin Julia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Cucc. 2009 24'20 0'00
2 2 Urgesi Julia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Cucc. 2009 24'21 0'01
3 22 Del Fabbro Marta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Cucc. 2010 26'22 2'02
4 1 Romanin Greta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Cucc. 2010 27'56 3'36
5 14 Romanin Elisabetta Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Cucc. 2009 29'01 4'41
6 26 Gonano Ambra Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Cucc. 2009 33'11 8'51

iscritti arrivati

6 6

CLASSIFICA RAGAZZI MASCHILE     2007 - 2008
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 25 Del Fabbro Elia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Rag. 2007 21'17 0'00
2 16 Puntel Simone Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Rag. 2007 25'06 3'49

iscritti arrivati

2 2

CLASSIFICA RAGAZZI FEMMINILE     2007- 2008
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 12 Romanin Anja Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Rag. 2007 24'00 0'00
2 13 Romanin Sara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Rag. 2007 27'52 3'52
3 17 Silverio Costanza Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Rag. 2007 32'14 8'14
4 24 Brucha Sarah Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Rag. 2007 rit

iscritti arrivati

4 3

COM. DI FORNI AVOLTRI            C.A.I. FORNI AVOLTRI             A.S.D.MONTE COGLIANS             

FORNI AVOLTRI 08 - 08 - 2020
5 VERTICAL " MONTE CHIADIN "

FORNI AVOLTRI BALO DAL CHIADIN sviluppo dislivello 
partenza 850 mt arrivo 2050 mt 5000 mt. 1200 mt

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE     2006 - PRECEDENTI
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.



1 39 Romanin Mirco Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Ass. 1989 17'32 0'00
2 37 Toppan Andrea Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Ass. 1976 21'49 4'17
3 36 De Antoni Alessandro Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Ass. 1986 21'51 4'19
4 35 Del Fabbro Andrea Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Ass. 1967 22'45 5'13
5 34 Pittin Mattia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Ass. 2004 24'45 7'13
6 33 De Candido Dario Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Ass. 2003 25'04 7'32
7 42 Carrera Nicola Asd M.Te Coglians Forni Avoltri M Ass. 1982 39'57 22'25

iscritti arrivati

7 7

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE     2006 - PRECEDENTI
Cl. Pett. Cognome Nome Societa' Sex Cat Anno Tempo Dist.

1 19 Pividori Maya Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 2006 25'30 0'00
2 21 Romanin Angelica Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 2006 29'24 3'54
3 20 Zanier Giorgia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 2006 29'39 4'09
4 23 Del Fabbro Sofia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 2006 29'50 4'20
5 18 Ceconi Giorgia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 2006 31'52 6'22

41 Tacus Amanda F Ass. 1978 24'04
38 Fadini Chiara Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 1984 26'52
31 Nassutti Gabriella Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 1979 37'20
29 Di Comun Patrizia Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 1955 50'24
8 Banelli Valentina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 1981 51'12
7 Del Fabbro Maddalena Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 1988 51'41
9 Ceconi Romina Asd M.Te Coglians Forni Avoltri F Ass. 1970 1:00'36

iscritti arrivati

12 12


